P R O D U C T S   S I G N A L S Ä U L E N  &  S TAT U S A N Z E I G E N
P F A N N E N B E R G . C O M
PFANNENBERG INTENSE
BR 50 SIGNALSÄULEN
• Ultra hell und schlank – Hervorragende Wahrnehmbarkeit trotz schlankem
Design (ø 54 mm).
• Signalisierungsmodus durch LEDs bestimmbar – Auswechselbare LEDs
bestimmen den Signalisierungsmodus (Dauer- oder Blinklicht). Die Standardmo-

Y
P FA N N E N B E R G . C O M
Bestellbeispiel
SIGNALSÄULE ARTIKEL NR.
5-stufig, IP 65 Version 230 V AC 24 V DC
BR50-SM 28250081000 28250818000
+
BR50-MG
+
BR50-FL
28250220000
28250071050 28250078050
+
BR50-MG
+
BR50-CL
+
LED BA15d
28250220000
28250040060
28213000018 28213000011
+
BR50-MG
+
BR50-BL
+
LED BA15d
28250220000
28250051030 28250058030
28213000030 28213000007
+
BR50-MG
+
BR50-CL
+
LED BA15d
+
BR50-MG
+
BR50-BC
28250220000
28250040010
28213000014 28213000006
28250220000
28250010000
+
BR50-TG
BR50-S100
28250230000
28250150010
Schallgeber Module
Blitzlicht Modul
Dauerlicht Modul mit
Glübirne oder LED
Blinklicht Modul mit
Glühbirne or LED
Dauerlicht Modul mit
Glühbirne oder LED
Stativ (100 mm) und
Dichtung
230V AC 24V DC
P R O D U C T S   S I G N A L S Ä U L E N  &  S TAT U S A N Z E I G E N
P F A N N E N B E R G . C O M
STUFE 5
STUFE 4
STUFE 3
STUFE 2
STUFE 1
MONTAGE VARIANTEN
Schallgeber Modul
Blitzlicht Modul